Opportunity Clarifications Template
The table below covers all of the information required to advertise an opportunity on Contracts
Finder. Please complete it in full, convert it to PDF and send it to contractsfinder@dai.com
so it can be added to the tender notice.

Please ensure you use the correct Procurement Reference and Notice Title so the
clarifications are posted to the correct tender notice. Add or delete rows depending on the
number of questions received.

TENDER NOTICE CLARIFICATIONS

Procurement Grant-04 Proc.1
Reference
Notice Title Centre for Disaster Protection - Transformative Media Partnership

Grant

Closing Date of Tender

2nd March 2023

Responses to Suppliers’ Questions

Question 1: Does the Centre have any preference between single-country or multi-
country (regional or global) projects? While we’'d like to take a regional
approach, given the size of the budget available, we are thinking a single-
country project might be more feasible, with potential for scale-up to other
countries were further funding to become available.

Response: We are open to proposals, but a single-country approach may be more
effective. The country should be a low/middle-income country or a small-
island state affected or at high risk of being affected by a disaster. We are
receptive to feedback and co-designing the project with the Partner.

Question 2: Are you able to provide any further guidance on what costs can be included
in the journalist grants please? For example, can the journalist grants
include their travel costs to an in-person training?

Response: The journalist grant can cover relevant expenses and a cash grant to the
journalist. Please see the TOR for the list of expenses excluded from the
grant.

Question 3: How important is the research component and by not including it, would our
application be uncompetitive?

Response: We have removed this component from the RfP. An updated RfP will be
available on Contracts Finder on 03/02/2023.

Question 4;

Response:

Question 5:

Response:
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Question 6:

Response:




